
 

MINISTERSTVO  HOSPODÁRSTVA  SLOVENSKEJ  REPUBLIKY 

Mlynské nivy 44/a, 827 15 Bratislava 212 

 

 

 

 

  Bratislava1 

        Číslo: 66390/2022-1060-136599 

 

 

 
ROZHODNUTIE  

Ministerstva hospodárstva Slovenskej republiky 

 
 

 

Ministerstvo hospodárstva Slovenskej republiky podľa § 88 ods. 2 písm. f) v spojení s § 24 ods. 3 

písm. a) zákona č. 251/2012 Z. z. o energetike a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení 

neskorších predpisov (ďalej len „zákon o energetike“) 

 
 

 

rozhodlo takto: 

 
 

 

Ministerstvo hospodárstva Slovenskej republiky (ďalej len „MH SR“) vo všeobecnom 

hospodárskom záujme z dôvodu zabezpečenia bezpečnosti, pravidelnosti, kvality a ceny dodávok 

elektriny pre odberateľov elektriny v domácnosti, ukladá odo dňa doručenia tohto rozhodnutia 

týmto účastníkom trhu s elektrinou tieto povinnosti, a za týchto podmienok: 

 

1. Spoločnosť Slovenský plynárenský priemysel, a.s., so sídlom Mlynské nivy 44/a, 825 11 

Bratislava, IČO: 35 815 256, ktorá je dodávateľom elektriny  a spoločnosťou so 100 % 

majetkovou účasťou štátu, v ktorej vykonáva akcionárske práva Ministerstvo hospodárstva 

Slovenskej republiky (ďalej len „Agent“) je povinný  

 

a) nakúpiť elektrinu od výrobcu Slovenské elektrárne, a.s., so sídlom Mlynské nivy 47, 821 09 

Bratislava, IČO: 35 829 052 (ďalej len „Výrobca elektriny“) podľa podmienok rozhodnutia 

Ministerstva hospodárstva Slovenskej republiky č. 45635/2022-1060-110310 zo dňa 

7. decembra 2022, v znení jeho prípadných neskorších zmien alebo dodatkov, 

 

b) dodávať každému dodávateľovi elektriny, ktorý je subjektom zúčtovania podľa § 3 písm. b) 

zákona o energetike a zároveň v priebehu roka 2023 vykonáva činnosť dodávky elektriny 

pre domácnosti na vymedzenom území Slovenskej republiky (ďalej len „Oprávnený 

dodávateľ“) elektrinu vyrobenú a dodanú Výrobcom elektriny na základe rozhodnutia 

Ministerstva hospodárstva Slovenskej republiky č. 45635/2022-1060-110310 zo dňa 

7. decembra 2022, v znení jeho prípadných neskorších zmien alebo dodatkov, za cenu 

komodity 61,2077 EUR/MWh, zvýšenú o koeficient Kt v zmysle § 32 ods. 1 vyhlášky Úradu 

pre reguláciu sieťových odvetví č. 18/2017, ktorou sa ustanovuje cenová regulácia 

v elektroenergetike, ktorý je stanovený na 10 % (t. j. za výslednú cenu komodity 67,3285 

                                            
1 dátum rozhodnutia je dátum jeho podpisu, ktorý sa spolu s údajmi o podpisujúcej osobe nachádza v autorizácií elektronického podpisu 



2 

 

EUR/MWh), pre účely dodávky elektriny do odberných miest odberateľov elektriny 

v domácnosti na vymedzenom území Slovenskej republiky, 

 

c) v prípade, ak sa kedykoľvek v priebehu roku 2023 ukáže, že elektrina zodpovedajúca 

objemu podľa bodu 1. písm. b) tohto rozhodnutia v skutočnosti nezodpovedá celkovému 

objemu spotreby elektriny odberateľmi elektriny v domácnostiach kedykoľvek v priebehu 

roku 2023, nakúpiť na trhu a/alebo inak zabezpečiť ďalšiu elektrinu z iných zdrojov a dodať 

túto elektrinu každému z Oprávnených dodávateľov za cenu komodity 61,2077 EUR/MWh, 

zvýšenú o koeficient Kt v zmysle § 32 ods. 1 vyhlášky Úradu pre reguláciu sieťových 

odvetví č. 18/2017, ktorou sa ustanovuje cenová regulácia v elektroenergetike, ktorý je 

stanovený na 10 % (t. j. za výslednú cenu komodity 67,3285 EUR/MWh), pre účely dodávky 

elektriny do odberných miest odberateľov elektriny v domácnosti na vymedzenom území 

Slovenskej republiky, 

 

d) plniť povinnosti podľa bodu 1. písm. a) až c) tohto rozhodnutia za nasledujúcich podmienok: 
 

i) za Oprávneného dodávateľa sa považuje aj dodávateľ v MDS, ktorý nie je subjektom 

zúčtovania a preniesol odchýlku na iného účastníka trhu, v prípade ak spĺňa všetky 

ostatné kritériá definície Oprávneného dodávateľa v zmysle bodu 1.písm. a) tohto 

rozhodnutia. V takom prípade objem elektriny dodá dodávateľ - subjekt zúčtovania, ktorý 

prevzal zodpovednosť za odchýlku na vstupe do MDS; 
 

ii) objem elektriny použitej Agentom a dodávanej príslušným Oprávneným dodávateľom 

pre potreby domácností podľa tohto rozhodnutia bude určený na základe nasledovného 

postupu: 

<0000> Organizátor krátkodobého trhu s elektrinou, ktorým je spoločnosť OKTE, a.s., so 

sídlom Mlynské nivy 48, 821 09 Bratislava, IČO: 45 687 862 (ďalej len „OKTE“) 

vykoná prepočet podielu na trhu dodávky elektriny pre domácnosti na vymedzenom 

území Slovenskej republiky Agenta a jednotlivých Oprávnených dodávateľov za 

odberné miesta, ktoré sú domácnosťami podľa stavu k 30.9.2022 v  percentách tak, 

aby súčet percent bol 100, 
 

  OKTE na základe prepočtu vykonaného podľa odseku vyššie stanoví množstvo 

elektriny pre jednotlivých Oprávnených dodávateľov ako pomernú časť na celkovom 

objeme elektriny vyrobenej a dodanej Výrobcom elektriny na základe rozhodnutia 

Ministerstva hospodárstva Slovenskej republiky č. 45635/2022-1060-110310 zo dňa 

7. decembra 2022, v znení jeho prípadných neskorších zmien alebo dodatkov a tento 

údaj oznámi Agentovi, Oprávneným dodávateľom, Ministerstvu hospodárstva 

Slovenskej republiky a Úradu pre reguláciu sieťových odvetví,  
 

  OKTE v súlade s podmienkami tohto rozhodnutia poskytne Agentovi inicializačný 

diagram v hodinovej štruktúre Agenta a každého Oprávneného dodávateľa, 

a následne diagram skutočnej spotreby Agenta a každého Oprávneného dodávateľa 

pre každý mesiac v priebehu kalendárneho roka 2023,  
 

  OKTE poskytne Agentovi hodnoty zúčtovania rozdielov, každého Oprávneného 

dodávateľa súvisiace s dodávkou domácnostiam v období roka 2023, 

 

e) použiť množstvo elektriny odobraté od Výrobcu elektriny a určené v súlade s bodom 

1. písm. d) ods. ii. tohto rozhodnutia na účely zabezpečenia dodávky elektriny pre 

Oprávnených dodávateľov spôsobom podľa podmienok tohto rozhodnutia a na účely 

zabezpečenia dodávky elektriny pre svojich odberateľov elektriny v domácnosti na 



3 

 

vymedzenom území Slovenskej republiky za maximálnu cenu určenú podľa bodu 3. písm. a) 

tohto rozhodnutia; 

  

f) uzavrieť s Oprávnenými dodávateľmi zmluvné vzťahy na dodávku elektriny, ktoré budú 

vypracované Agentom podľa zmluvných štandardov organizácie EFET pre dodávku 

elektriny alebo podľa iných zmluvných štandardov (individuálna zmluva) určených 

Agentom v súlade s podmienkami tohto rozhodnutia; 

 

g) dodávať dodávateľom poslednej inštancie elektrinu pre odberateľov elektriny v domácnosti 

odobratú od Výrobcu elektriny v prípade, ak niektorý z Oprávnených dodávateľov do konca 

roka 2022 a v priebehu roka 2023 ukončí činnosť dodávateľa elektriny. 

 
2. Oprávnený dodávateľ definovaný v bode 1. tohto rozhodnutia je povinný: 

 

a) odobrať množstvo elektriny dodané Agentom za cenu komodity 61,2077 EUR/MWh, 

zvýšenú o koeficient Kt v zmysle § 32 ods. 1 vyhlášky Úradu pre reguláciu sieťových 

odvetví č. 18/2017, ktorou sa ustanovuje cenová regulácia v elektroenergetike, ktorý je 

stanovený na 10 % (t. j. za výslednú cenu komodity 67,3285 EUR/MWh), pre účely dodávky 

elektriny do odberných miest odberateľov elektriny v domácnosti na vymedzenom území 

Slovenskej republiky; 

 

b) použiť množstvo elektriny odobraté od Agenta podľa tohto rozhodnutia výlučne na účely 

dodávky elektriny pre odberateľov v domácnosti na vymedzenom území Slovenskej 

republiky; 

 

c) dodávať v priebehu kalendárneho roka 2023 elektrinu výlučne odberateľom elektriny 

v domácnosti za maximálnu cenu vypočítanú v súlade s bodom 3. písm. a) tohto 

rozhodnutia; 

 

d) uzavrieť s Agentom zmluvné vzťahy na dodávku elektriny, ktoré budú vypracované 

Agentom podľa zmluvných štandardov organizácie EFET pre dodávku elektriny alebo podľa 

iných zmluvných štandardov (individuálna zmluva) určených Agentom v súlade 

s podmienkami tohto rozhodnutia, pričom uzatvorenie a trvanie predmetných zmluvných 

vzťahov je zároveň podmienkou trvania všetkých práv a povinností príslušného 

Oprávneného odberateľa z tohto rozhodnutia; 

 

e) odovzdať celý objem elektriny, ktorý mu bol dodaný od Agenta, dodávateľovi, ktorý prevzal 

jeho odberné miesta v režime dodávky poslednej inštancie, pokiaľ dôjde k jej uplatneniu. 

 
3. Agent a Oprávnený dodávateľ sú pri vykonávaní povinností podľa bodov 1. a 2. tohto 

rozhodnutia povinní uplatniť nasledovné podmienky: 

 

a) maximálna cena, za ktorú budú Agent a Oprávnený dodávateľ dodávať elektrinu 

odberateľom elektriny v domácnosti v roku 2023 je určená nasledovným spôsobom: 
 

i) Sadzba za dodávku elektriny pre domácnosti pre rok 2023 sa určuje s uplatnením 

percentuálneho navýšenia variabilnej zložky ceny (NT aj VT) silovej elektriny 

zohľadňujúc spôsob výpočtu percentuálneho navýšenia uvedený v tabuľke č.1 tohto 



4 

 

rozhodnutia nižšie, a uplatnenia fixnej mesačnej sadzby vo výške 

1,50 EUR/mesiac/odberné miesto v kategórii domácnosti: 

 

tab.č.1 

  Rok 2022 Rok 2023 

cena komodity BL (€/MWh) CEPXE2022 = 61,2077   CEPXE2023 = 61,2077  

cena diagramu k2022 = 10  k2023 = 10   

odchýlka (€/MWh) O2022 O2023 = 5,21   

zisk (€/MWh)  PZ2022 = 3,00 PZ2023 = 3,00  

SPOLU max. cena vrátane zisku 

(€/MWh):  

(zaokrúhlené na 4 desatinné 

miesta) 

𝐶𝐸2022 = 𝐶𝐸𝑃𝑋𝐸2022  × (1 +
𝑘2022

100
) + 𝑂2022  + PZ2022 𝐶𝐸2023 = 𝐶𝐸𝑃𝑋𝐸2023  × (1 +

𝑘2023

100
) + 𝑂2023 + 𝑃𝑍2023  

% navýšenie 2023 vs 2022 vo 

variabilnej (NT aj VT) silovej 

EE (zaokrúhlené na 4 desatinné 

miesta)*: 

𝐶𝐸2023

𝐶𝐸2022

− 1 

* výpočet sa prevedie na % a následne zaokrúhli 

O2022 = schválená hodnota odchýlky v €/MWh pre Agenta, resp. každého Oprávneného dodávateľa 

v cenách pre domácnosti na rok 2022. 

 

ii) Maximálne navýšenie variabilnej zložky ceny silovej elektriny pre domácnosti bude pre 

rok 2023 vo výške v každej sadzbe oproti cenám schváleným Úradom pre reguláciu 

sieťových odvetví pre rok 2022 so zohľadnením spôsobu výpočtu percentuálneho 

navýšenia podľa tabuľky č.1. 
 

iii) každý Oprávnený dodávateľ, ako aj Agent (vo vzťahu k cenovému konaniu týkajúcemu 

sa cien za dodávku elektriny vlastnému portfóliu odberateľov v kategórii domácnosti (t. j. 

odberatelia, ktorým dodáva elektrinu priamo Agent)) v prebiehajúcom konaní o cenovej 

regulácii ceny za dodávku elektriny pre odberateľov v domácnosti predloží Úradu pre 

reguláciu sieťových odvetví návrh na doplnenie návrhu ceny z vlastného podnetu 

v zmysle § 14 ods. 18 zákona č. 250/2012 o regulácii v sieťových odvetviach, a po vydaní 

príslušného cenového rozhodnutia Úradom pre reguláciu sieťových odvetví upraví  

cenník za dodávku elektriny pre domácnosti na rok 2023 tak, aby variabilné a fixné časti 

jednotlivých sadzieb boli upravené tak, aby reflektovali požiadavky tohto rozhodnutia.   

 

b) Spôsob finančného  zabezpečenia transakcií medzi Agentom a Oprávneným dodávateľom, 

vrátane zúčtovania rozdielov, bude vykonaný za nasledujúcich podmienok: 
 

i) Rozdelenie elektriny na priebeh dodávky pre jednotlivých Oprávnených dodávateľov v 

hodinovej štruktúre prebehne tak, že OKTE zadefinuje diagramy odberu pre každého 

Oprávneného dodávateľa podľa údajov z roku 2021 so zohľadnením aktuálneho 

rozdelenia odberných miest v roku 2022 (vrátane zohľadnenia vplyvu skončenia činnosti 

dodávateľa Slovakia Energy, s.r.o.). Diagram bude zohľadňovať odber s meraním typu 

„C“ a „A“ a bude definovaný pred začiatkom dodávky pre obdobie od 1.1.2023 do 

31.12.2023. V prípade nedostupnosti dát pre merania typu „A“ za celý rok sa nahradí 

typovým diagramom odberu; 
 

ii) Oprávnený dodávateľ nakúpi elektrinu podľa predmetného diagramu odberu od Agenta 

na základe zmluvy podľa bodu 2. písm. d) tohto rozhodnutia. Oprávnení dodávatelia budú 



5 

 

Agentovi hradiť platby splatné 23. deň mesiaca dodávky pre 100 % predpokladaného 

odberu za obdobie aktuálneho mesiaca (v januári 2023 bude prvá platba za spotrebu 

januára 2023 za cenu 67,3285 EUR/MWh) na základe faktúry vystavenej Agentom. 

Zároveň Oprávnený dodávateľ zloží v prospech Agenta bankovú záruku alebo peňažný 

kolaterál na sumu, ktorá bude zodpovedať najmenej hodnote dodávky za 25 kalendárnych 

dní.; 
 

iii) Mesačné vyhodnotenie a finančné vysporiadanie bude prebiehať za nasledujúcich 

podmienok: 

  Po ukončení každého mesiaca dodávky domácnostiam, prvýkrát po ukončení januára 

2023, stanoví OKTE diagram skutočného odberu domácností zaradených do bilančnej 

skupiny jednotlivých Oprávnených dodávateľov v hodinovom rozlíšení. Po skončení 

aktuálneho mesiaca roku 2023 a následne aj po skončení príslušného roka dodávky 

2023 bude nasledovať vyhodnotenie iniciálneho hodinového diagramu voči 

nameranému množstvu (A + C diagram) resp. voči predchádzajúcemu vyhodnoteniu. 

  Matematický vzorec pre stanovenie výšky platby vyplývajúcej z rozdielu iniciálneho 

diagramu a nameraných údajov bude definovaný nasledovne: 
 

𝑃 =  ∑((𝐼𝑑ℎ − 𝑁𝑚ℎ) ∗ (𝐶𝐷𝑇ℎ − 𝑘))

𝑚

ℎ=1

 

 

kde:  

P = výška platby vyplývajúca z rozdielu iniciálneho hodinového diagramu 

domácností a mesačného hodinového diagramu odberu domácností v EUR, ktorú v 

prípade kladnej hodnoty platí Oprávnený dodávateľ a v prípade zápornej hodnoty 

platí Agent, 

Id = množstvo elektriny nominovanej v h-tej hodine vyhodnocovaného obdobia 

v MWh, ktoré je v iniciálnom hodinovom diagrame domácností, 

Nm = množstvo elektriny mesačného hodinového diagram pre domácnosti v h-tej 

hodine vyhodnocovaného obdobia v MWh, 

CDTh = cena elektriny slovenskej obchodnej oblasti na dennom trhu 

organizovanom OKTE v h-tej hodine vyhodnocovaného obdobia, 

m = počet hodín vyhodnocovaného obdobia, 

k = 67,3285 Eur/MWh. 

iv) Zúčtovanie rozdielov prebehne za nasledovných podmienok: 

  Zúčtovanie rozdielov bude prebiehať aj naďalej medzi OKTE a príslušným 

Oprávneným dodávateľom po odpočtoch. OKTE rozdelí odpočty odberných miest 

príslušného Oprávneného dodávateľa na domácnosti a ostatné kategórie odberateľov. 

  Agent zrealizuje predbežnú finančnú kompenzáciu zúčtovania rozdielov voči 

Oprávneným dodávateľom k dátumu 30.6.2024 a finálnu k 31.01.2025. 

  Zúčtovanie rozdielov objemov dodávky pre domácnosti v bilančných skupinách 

OKTE sa uskutoční za nasledovných podmienok: 



6 

 

V prípade, ak bude vyrovnávacia cena zúčtovania rozdielov vo výške 67,3285 

EUR/MWh, nedôjde k finálnemu zúčtovaniu medzi Agentom a Oprávnenými 

dodávateľmi. 

V prípade, ak bude vyrovnávacia cena zúčtovania rozdielov v inej výške ako 67,3285 

EUR / MWh, OKTE zašle hodnotu salda kladných a záporných rozdielov za dané 

obdobie a dotknutého Oprávneného dodávateľa. Následne sa uplatní kompenzácia 

predmetného Oprávneného dodávateľa podľa nasledujúceho matematického vzorca: 

𝑉𝑃 = (𝐶𝑆 − 𝑘) ∗ 𝑅𝑠𝑧𝑖 

kde:  

Vp = výška kompenzačnej platby za celkové ZR medzi Agentom a Oprávneným 

dodávateľom v kategórii domácnosti, ktorú v prípade kladnej hodnoty platí Agent 

a v prípade zápornej hodnoty platí Oprávnený dodávateľ, 

Rsz = hodnota salda rozdielov i-teho Oprávneného dodávateľa v kategórii 

domácnosti,  

CS = Vyrovnávacia cena určená Úradom pre reguláciu sieťových odvetví (€/MWh), 

k = 67,3285 Eur/MWh. 

 
4. Dodávateľ, ktorý prevzal odberné miesta odberateľov v domácnosti v zmysle tohto rozhodnutia 

v režime dodávky poslednej inštancie, pokiaľ dôjde k jej uplatneniu (ďalej len „DPI“) je 

povinný: 

 

a) použiť množstvo elektriny odobraté od Agenta podľa tohto rozhodnutia, resp. prevzaté od 

príslušného Oprávneného dodávateľa, výlučne na účely dodávky elektriny pre odberateľov 

elektriny v domácnosti na vymedzenom území Slovenskej republiky v režime DPI; 

 

b) dodávať v priebehu kalendárneho roka 2023 elektrinu odberateľom elektriny v domácnosti 

v režime DPI za maximálnu cenu určenú podľa bodu 3. písm. a) tohto rozhodnutia (t. j. bez 

uplatnenia štandardných cien DPI a bez akýchkoľvek dodatočných úprav či navýšení). 

 
5. V prípade, ak cena, za ktorú je Agent povinný dodávať elektrinu na základe tohto rozhodnutia 

príslušným Oprávneným dodávateľom, a zároveň vlastnému portfóliu odberateľov v kategórii 

domácnosti (t.j. odberatelia, ktorým dodáva elektrinu priamo Agent), nepokryje všetky náklady 

Agenta spojené s plnením povinností vo všeobecnom hospodárskom záujme, Agentovi vznikne 

nárok na náhradu čistých nákladov povinnosti vo všeobecnom hospodárskom záujme v zmysle 

§ 24c zákona o energetike.  

 

 

Odôvodnenie: 

 

 Vzhľadom na vysoký nárast cien elektrickej energie na území Slovenskej republiky, ako aj v 

širšom regióne, Ministerstvo hospodárstva Slovenskej republiky prijalo rozhodnutie 

č. 45635/2022-1060-110310 zo dňa 7. decembra 2022, ktorým uložilo Výrobcovi elektriny 

povinnosť vo všeobecnom hospodárskom záujme, všetko v záujme implementácie mimoriadnych 

opatrení na zabezpečenie bezpečnosti, pravidelnosti, kvality a ceny dodávok elektriny pre 

domácnosti v Slovenskej republike. 



7 

 

 Vzhľadom na vyššie uvedené kroky a najmä predchádzajúce rozhodnutia vlády Slovenskej 

republiky a Ministerstva hospodárstva Slovenskej republiky, je nevyhnutné prijať včasné a adresné 

opatrenia umožňujúce dotknutým účastníkom trhu s elektrinou uplatniť taký postup, v rámci 

ktorého bude vopred určené množstvo elektriny v príslušných rokoch dodávky účinným spôsobom 

a za vopred určené zvýhodnené ceny dodané dotknutým odberateľom v domácnosti. 

 Vláda Slovenskej republiky uznesením vlády č. 722/2022 schválila všeobecný hospodársky 

záujem a uložila ministrovi hospodárstva Slovenskej republiky určiť dotknutým účastníkom trhu 

s elektrinou povinnosti na zabezpečenie ceny dodávok elektriny pre odberateľov elektriny 

v domácnosti. 

 

 S ohľadom na vyššie uvedené skutočnosti bolo rozhodnuté tak, ako je uvedené vo výroku 

tohto rozhodnutia.  

 

 

Poučenie: 

 

 Proti tomuto rozhodnutiu môže účastník konania podľa § 61 ods. 1 zákona č. 71/1967 Zb. o 

správnom konaní (správny poriadok) v znení neskorších predpisov podať rozklad na Ministerstvo 

hospodárstva SR, Mlynské nivy 44/a, 827 15 Bratislava v lehote 15 dní odo dňa doručenia 

rozhodnutia⁏  rozklad nemá odkladný účinok. Rozhodnutie je preskúmateľné súdom po vyčerpaní 

všetkých oprávnených prostriedkov.  

 

 

 

 

 

Ing. Karel Hirman2 

         minister  

 

 

 

Rozhodnutie sa doručí: 

 

1. Slovenský plynárenský priemysel, a.s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 

2. CONTE spol. s r.o., Gajova 4, 811 09 Bratislava  

3. ELGAS, s.r.o., Bajkalská 19B, 821 01 Bratislava 

4. Energie2, a.s., Lazaretská 3a, 811 08 Bratislava  

5. EP ENERGY TRADING, a.s., organizačná zložka, Pribinova 25, 811 09 Bratislava 

6. Greenlogy a.s., Závodská cesta 2945/38, 010 01 Žilina  

7. MAGNA ENERGIA a.s., Nitrianska 18/7555, 921 01 Piešťany  

8. Pow-en a.s., Prievozská 4B, 821 09 Bratislava 

9. RIGHT POWER, a.s., Na Bráne 8665/4, 010 01 Žilina 

10. Slovenské elektrárne - energetické služby, s.r.o., Mlynské nivy 47, 821 09 Bratislava 

11. Stredoslovenská energetika, a.s., Pri Rajčianke 8591/4B,  010 47 Žilina  

12. UTYLIS s. r. o., Ružinovská 42, 821 01  Bratislava 

13. Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 31, 042 91 Košice 

14. ZSE Energia, a.s., Čulenova 6, 816 47 Bratislava  

                                            
2 podpísané elektronicky v súlade so zákonom č. 305/2013 Z. z. o elektronickej podobe výkonu orgánov verejnej moci a o zmene a doplnení 

niektorých zákonov (zákon o e-Governmente) v znení neskorších predpisov  



8 

 

15. ATALIAN SK s. r. o., Bajkalská 19B, 821 01 Bratislava 

16. BBF energy, s.r.o., Podskala 3240, 052 01 Spišská Nová Ves 

17. BIOELEKTRO ENERGY 3 s.r.o., Hviezdoslavova 168/168, 018 63 Ladce - Tunežice 

18. MH Teplárenský holding, a.s., Turbínová 3, 831 04 Bratislava 

19. BUKÓZA ENERGO, a. s., Hencovská 2073, 093 02 Hencovce 

20. Development In Slovak Investments, s.r.o., Myslenická 2/C/4660, 902 01 Pezinok  

21. ENERGY DISTRIBUTION, s.r.o., Jarošova 2961/1, 831 03 Bratislava  

22. ENSTRA, a. s., Kálov 1, 010 01 Žilina 

23. ESCO Distribučné sústavy a.s., Františkánska 4, 917 01 Trnava 

24. HORNONITRIANSKE BANE zamestnanecká, akciová spoločnosť, Matice slovenskej 10,  

971 01 Prievidza  

25. Istrochem Reality, a.s., Nobelova č. 34, 836 05 Bratislava 

26. KMF SLOVAKIA, s. r. o., Nová 1887/78, 900 42 Dunajská Lužná  

27. KOMTERM Slovensko, a.s., Na stanicu 22, 010 09 Žilina 

28. Kremnická banská spoločnosť, s.r.o., J. Horvátha 889/8, 967 01 Kremnica  

29. Letisko M. R. Štefánika - Airport Bratislava, a.s. (BTS), 823 11 Bratislava II  

30. MEOPTIS, s.r.o., J. Hagaru 9, 831 51 Bratislava 

31. SK Energy, s.r.o., Račianska 153, 831 54 Bratislava  

32. Slovenská energetika, a.s., Bytčianska 371/121, 010 03 Žilina  

33. SLOVNAFT, a.s., Vlčie hrdlo 1, 824 12 Bratislava 

34. TMC Servis s.r.o., Alstrova 6061/129, 831 06 Bratislava  

35. Železnice Slovenskej republiky, Klemensova 8, 813 61 Bratislava 

 

 

Na vedomie: 

 

Úrad pre regulácie sieťových odvetví, Bajkalská 27, 820 07 Bratislava 

OKTE, a.s., Mlynské nivy 48, 821 09 Bratislava 

 


